
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
28 мая 2024 года           

 №   411 

 
 

Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании 

сельском поселении село Совхоз «Боровский»  

 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании сельском поселении село Совхоз «Боровский» (приложение).  

2. Признать утратившим силу решение Сельской Думы муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 23 мая 2023 года № 311 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в муниципальном образовании сельском поселении село Совхоз «Боровский».   

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).   

 

 

 
 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко 

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

